

p. 1.

Obiect Instalarea sistemului automat de
semnalizare si avertizare la incendiu in Blocurile
de Studii ale Centrului de Excelenta in Industrie
Usuara, din str.G.Cojbuc, 5,mun.Chisinau.

Investitor Centrul de Excelenta in
Industria Usuara

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|------------------------------|-----------------------------|--|-------|--|----------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| I. Lucrari de montare | | | | | | |
| 1 | 10-08-001-01 | Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze | buc | | | 1387,325 |
| | | | | | | 1383,840 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 24.0000 | 57,66 | 1383,840 |
| | 330206 | Дрели электрические | h-ut | 0.1600 | 21,78 | 3,485 |
| 2 | 10-08-002-01 | Avertizoare "PIC" automate: termie de electrocontact, de contact magnetic in executare normala | buc | | | 58,967 |
| | | | | | | 57,660 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1.0000 | 57,66 | 57,660 |
| | 330206 | Дрели электрические | h-ut | 0.0600 | 21,78 | 1,307 |
| 3 | 08-02-403-3 | Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, sub tencuiala pe pereti sau in santuri de tencuiala | 100 m | | | 3843,420 |
| | | | | | | 2133,420 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 37.0000 | 57,66 | 2133,420 |
| | Cablu de semnalizare | Cablu de semnalizare | m | 100.0000 | 17,10 | 1710,000 |
| 4 | | Canal de plastic | m | | | 6,350 |
| | | | | | | 0,000 |
| | Canal de plastic | Canal de plastic | m | 1.0000 | 6,35 | 6,350 |
| 5 | 10-04-066-05 | Aparataj de perete: Sonerie | buc | | | 57,660 |
| | | | | | | 57,660 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1.0000 | 57,66 | 57,660 |
| 6 | 10-01-039-06 | Piese diverse: Buton de alarma | buc | | | 115,320 |
| | | | | | | 115,320 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2.0000 | 57,66 | 115,320 |
| 7 | 10-01-039-06 | Acumulator | buc | | | 115,320 |
| | | | | | | 115,320 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2.0000 | 57,66 | 115,320 |
| 8 | | 2. Utilaj Panou central | buc | | | 15000,000 |
| | | | | | | 0,000 |
| | Panou central | Panou central | buc | 1.0000 | 15000,00 | 15000,000 |
| 9 | | Senzori de fum | buc | | | 553,320 |
| | | | | | | 0,000 |
| | Senzori de fum | Senzori de fum | buc | 1.0000 | 553,32 | 553,320 |
| 10 | | Alarma | buc | | | 545,600 |
| | | | | | | 0,000 |
| | Alarma | Alarma | buc | 1.0000 | 545,60 | 545,600 |
| 11 | | Buton de alarma | buc | | | 531,540 |
| | | | | | | 0,000 |
| | Buton de alarma | Buton de alarma | buc | 1.0000 | 531,54 | 531,540 |
| 12 | | Acumulator | buc | | | 815,230 |

Continuare pag. 2

